

Årsredovisning
för
Bostad Nova i Gefle AB
556613-5595

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Tröjbom, Styrelseledamot
2025-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Bostad Nova i Gefle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

I Bolaget bedrivs sedan 2001-09-01 fastighetsförmedling av villor, bostadsrätter, fritidshus samt kommersiella lokaler i Gävle med omnejd. Bolaget ingår i mäklarkedjan Fastighetsbyrån, en franchiseverksamhet inom Swedbank.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tillskjutits villkorat aktieägartillskott om 1,0 mkr från moderbolaget Relvhin AB för att stärka det egna kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 528	12 167	18 969	24 849
Resultat efter finansiella poster	573	-2 971	1 149	3 206
Soliditet (%)	22,8	7,7	10,8	28,0

Under verksamhetsåret har omsättningen i bolaget ökat med över 30 %, vilket speglar en stark tillväxt och en framgångsrik positionering på marknaden. Denna ökning är ett resultat av bolagets strategiska satsningar, förbättrad kundnöjdhet och ett effektivt arbete med att skapa mervärde för både köpare och säljare. Bolaget fortsätter att utvecklas och strävar efter att bygga vidare på denna positiva trend inför kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 346 554	-2 898 169	568 385
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 898 169	2 898 169	0
Erhållna aktieägartillskott			1 000 000		1 000 000
Årets resultat				573 270	573 270
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 448 385	573 270	2 141 655

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 400 000 kr (2 400 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 448 385
årets vinst	573 270
	2 021 655
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 021 655
	2 021 655

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 528 189	12 167 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 528 189	12 167 266
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-3 018 263	-2 240 819
Övriga externa kostnader		-3 827 233	-4 303 850
Personalkostnader	2	-10 116 998	-8 863 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 214	-20 357
Summa rörelsekostnader		-16 980 708	-15 428 118
Rörelseresultat		547 481	-3 260 852
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 024	20 816
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-537	271 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 698	-2 583
Summa finansiella poster		25 789	289 716
Resultat efter finansiella poster		573 270	-2 971 136
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	72 967
Summa bokslutsdispositioner		0	72 967
Resultat före skatt		573 270	-2 898 169
Årets resultat		573 270	-2 898 169

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 696	34 910
Summa materiella anläggningstillgångar		16 696	34 910
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 663 803	2 298 347
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 663 803	2 298 347
Summa anläggningstillgångar		1 680 499	2 333 257
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 070 723	902 226
Övriga fordringar		582 285	409 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		646 451	421 373
Summa kortfristiga fordringar		2 299 459	1 733 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 340 848	65 095
Redovisningsmedel		4 066 183	3 264 500
Summa kassa och bank		5 407 031	3 329 595
Summa omsättningstillgångar		7 706 490	5 063 193
SUMMA TILLGÅNGAR		9 386 989	7 396 450

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 448 385	3 346 554
Årets resultat		573 270	-2 898 169
Summa fritt eget kapital		2 021 655	448 385
Summa eget kapital		2 141 655	568 385
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		743 534	759 042
Skulder till koncernföretag		500 000	1 500 000
Övriga skulder		4 797 780	3 699 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 204 020	869 657
Summa kortfristiga skulder		7 245 334	6 828 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 386 989	7 396 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-6 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	13

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	773 577	773 577
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	773 577	773 577
Ingående avskrivningar	-773 577	-773 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-773 577	-773 577
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	546 347	546 347
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	546 347	546 347
Ingående avskrivningar	-511 437	-491 079
Årets avskrivningar	-18 214	-20 358
Utgående ackumulerade avskrivningar	-529 651	-511 437
Utgående redovisat värde	16 696	34 910

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 536 146	5 700 000
Tillkommande fordringar	0	500 000
Avgående fordringar	-669 819	-3 663 854
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 866 327	2 536 146
Ingående nedskrivningar	-237 799	-509 272
Återförda nedskrivningar	35 275	271 473
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-202 524	-237 799
Utgående redovisat värde	1 663 803	2 298 347

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Gävle 2025-05-14

Stefan Tröjbom
Stefan Tröjbom
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Eric Johansson
Eric Johansson
Auktoriserad revisor
